
KRAPINSKO- ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 
Stjepana Radića 27, 49214 Veliko Trgovišće 
KLASA: 003-21/18-01/7 
URBROJ: 2197/05-380-28-21-02 
Veliko Trgovišće, 21.04.2021. 

 
Na temelju članka 69. Statuta Osnovne škole Veliko Trgovišće, na prijedlog ravnateljice, Školski 
odbor na svojoj 46. sjednici održanoj dana 21.4.2021.  donosi: 

 
 

ODLUKU O UVJETIMA KORIŠTENJA 

POSLOVNE DEBITNE KARTICE 

I. 

Pravo na korištenje  poslovne debitne  VISA Business  Electron  kartice kod Zagrebačke banke ( Visa kartica 
ima ravnateljica škole. 

 

II. 

Visa kartica  koristi se za podizanje gotovine i bezgotovinsko poslovanje isključivo u službene svrhe: 
Podizanje gotovine: 
 

- podizanje gotovine do iznosa =500,00 kn  na bankomatima ili šalterima Zagrebačke banke 
- podignuti novac se polaže u gotovinsku blagajnu škole 

 

III. 

Bezgotovinsko poslovanje: 
 
Poslovnom debitnom Visa karticom mogu se plaćati troškovi nabave sitnog inventara,  opreme i potrošnog 
materijala  koji je u skladu s Financijskim planom. 
Za plaćanje računa  također je  definirani limit od =5.000,00 kn.     
 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja od kada se i primjenjuje. 
                                             
 

Predsjednik Školskog odbora: 
 
 

(Danijel Likar, dipl. učitelj ) 
 
 

Ravnateljica: 
 
 

(Diana Duk – Petek, dipl.inž.) 


